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Responsable Inscripto

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

B-00012-00010908
08/11/2024
33-70705751-9
101903608
01/02/2000

Sr. (es): CONSORCIO DE COPROPIETARIOS EDIFICIO CALLE
SENILLOSA NUMEROS 276 Y 278 DE CIUDAD AUTONOMA DE
BUENOS AIRES

Domicilio: SENILLOSA 276, Ciudad Autónoma de Buenos Aires,
Argentina.

CUIT: 30-71449627-8

Cond. IVA: Consumidor Final

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Ciudad Autónoma de Buenos Aires Fecha Vto.: 08/11/2024
Forma de pago: Cuenta Corriente

Razón Social: ASCENSORES BIANCHINI SRL

Domicilio: PAZ JOSE C. 3548, Capital Federal, Ciudad
Autónoma de Buenos Aires, Argentina

Cód. Artículo Observaciones Cantidad % Dto. ImportePrecio

11 Por el Servicio de
Mantenimiento del
ascensor,
correspondiente al
mes de Noviembre

1.00 0.00 57,830.0057,830.00

Observaciones:
SENILLOSA 276

Total: $ 57,830.00

CAE: 74459456767550

Fecha Vto. CAE: 18/11/2024
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